wujudnya anak tersebut. Sementara yang menciptakan, menghidupkan, dan

42 Abu Hamid Al-Ghazali, Ihyâ’ ‘Ulûmiddîn, (Beirut, Dârul Ma’rifah), juz II, hlm. 51

43 Muhammad bin Muhammad al-Husaini az-Zabidi, Ithâfus Sâdatil Muttaqîn bi

Syarhi Ihyâ-i’ ‘Ulûmiddîn, (Beirut, Muassasatut Târîhil ‘Arabi, 1414 H/1994 M), juz V,

hlm. 379-380
44 Abul Fadhl al-‘Iraqi, al-Mughni ‘an Hamlil Asfâr, (Riyadl, Maktabah

Thabariyyah: 1415 H/1995 M), tahqiq: Asyraf Abdil Maqshud, juz I, hlm. 403.